
 

 

О сотрудничестве с правоохранительными органам 

 

На основании Федерального закона от 25. 12. 2008 г. № 273 ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции в деятельности 

ОО, а также обеспечения защиты прав и законных интересов участников 

образовательных отношений приказываю:  

 

1. Назначить ответственным за сотрудничество с правоохранительными 

органами Горюнову Анну Сергеевну, заместителя директора по ВР. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

       Директор МБОУ СОШ № 7                                             И. Л. Гусейн 

 г. Невинномысска 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
     Ознакомлен(а) _______________   Горюнова А. С.    «___»_________    2021 г.  

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

Управление образования администрации города Невинномысска 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Невинномысска 

 

ПРИКАЗ 

 

01  сентября  2021 г. №    91-В -о/д 

г. Невинномысск 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ГОРОДА 
НЕВИННОМЫССКА, Гусейн Ирина Леонидовна
11.09.2021 11:55 (MSK), Сертификат № 37C8D9165F8AAF0C6E06A2F3A2E2ABF09C816091


